participante —, exercesse seu direito de 
preferência, tendo a mesma ofertado 
uma nova proposta no certame no valor 
de R$ 0,00, 0

11/07/2025
10:02:06

Proposta aceita para a participante R S M PESSOA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
33.159.524/0001-89, no valor de R$ 1.424522,84 (um milhão, quatrocentos e vinte e 
quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta e quatro centavos)

14/07/2025
0931:25

A participante R S M PESSOA LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 33.159524/0001-89, R$ 
1.424522,84 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu aos 
itens 827; 8.28; 834; 835; e 836;

[...]

15/07/2025
08:1956

Participante ENERCY SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 19.959.003/0001-85, 
foi convocada.

15/07/2025
08:1958

Proposta aceita para a participante ENERCY SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF 
N° 19.959.003/0001-85, no valor de R$ 1.425547,45 (um milhão, quatrocentos e vinte 
e cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos)

15/07/2025
15:01:16

A participante ENERCY SERVIÇOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 19.959.003/0001- 
85, R$ 1.425547,45 foi inabilitado. Motivo: Considerando que a empresa descumpriu 
aos itens 827; 828; 834; 835; e 836;

[...]

Participante LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 07.191.777/0001-20, foi convocada.

04/08/2025
10:04:58

Proposta aceita para a participante LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 
EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 07.191.777/0001-20, no valor de 
R$ 1.462892,89 (um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, oitocentos e 
noventa e dois reais e oitenta e nove centavos)

04/08/2025
1525:17

A participante LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
inscrito no CNPJ/MF N° 07.191.777/0001-20, R$ 1.462892,89 foi inabilitado. Motivo: 
Considerando que a empresa descumpriu aos itens 827;

[...]

Convocação Participante M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 29326.036/0001-41, foi convocada.

03/10/2025
08:18:18

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 
SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 29326.036/0001-41, no valor de R$ 
1522522,92 (um milhão, quinhentos e vinte e dois mil, quinhentos e vinte e dois reais 
e noventa e dois centavos)

06/10/2025
14:09:11

Inabilitado
A participante M L ENTRETENIMENTOS. ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 29326.036/0001-41, R$ 1522522,92 foi inabilitado. Motivo. Considerando 
que a empresa descumpriu aos itens 827;

[...]

Participante ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCACOES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 12044.788/0001-17, foi convocada.

03/11/2025
14.2935

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVENTOS E 
LOCACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 12.044.788/0001-17, no valor de R$ 
1586334,79 (um milhão, quinhentos e oitenta e seis mil, trezentos e trinta e quatro 
reais e setenta e nove centavos)

04/11/2025
083739

Inabilitado

£ 

A participante ABRAV CONSTRUCOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCACOES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 12.044.78a/0001-17, R$ 1586334,79 foi inabilitado. Motivo: 04/11/2025
Considerando que a empresa não enviou documentos de habilitação, mesmo após 1638:04